
1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

Datums skatāms dokumenta 
Paraksta laika zīmogā 

 
LĒMUMS  NR. B.7.1-5/24/310 

 
Par adrešu maiņu Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, mainoties Ulbrokas ciema 

robežām  

Konstatē: 
Ropažu novada pašvaldības dome 21.12.2022. pieņēma lēmumu Nr. 1854 “Par Ropažu 

novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu” (prot. 
Nr.55/2022,26.§), apstiprinot saistošos noteikumus Nr. 62/22 “Par Ropažu novada Stopiņu 
pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu” (turpmāk – Teritorijas plānojums). Ropažu novada Stopiņu pagasta 
teritorijas plānojuma grozījumu īstenošana uzsākta no 13.04.2023.  

Teritorijas plānojumā ir mainītas Ulbrokas ciema robežas. Ulbrokā ir iekļauts viss 
Vālodžu ciems un Dreiliņu ciema ziemeļu daļa līdz Lubānas ielai.  

Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumi Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 39.4. 
punktā noteikts, ka ciemā adreses pierakstā ir jānorāda ciema nosaukumus. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas 
noteikumi” 9., 39.4. un 53.2. punktu, Ropažu novada pašvaldības 01.09.2021. nolikuma 
“Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašuma un investīciju departaments” 16.6. 
apakšpunktu, Attīstības un plānošanas nodaļa 

 
NOLEMJ: 
1. Mainīt zemāk minētās esošās adreses, piešķirot jaunās adreses: 

N.p.k. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Būves kadastra 
apzīmējums 

Esošā adrese 
Adreses 

klasifikatora 
kods 

Jaunā adrese 

1. 80960020721 80960020721006 
80960020721007 
80960020721008 

“Brunavas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

102784897 “Brunavas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

80960020721006001 “Brunavas”-1, 
Dreiliņi, Stopiņu 

“Brunavas”-1, 
Ulbroka, Stopiņu 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

80960020721006002 “Brunavas”-2, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

“Brunavas”-2, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

80960020721006003 “Brunavas”-3, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

“Brunavas”-3, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

80960020721006003 “Brunavas”-4, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

“Brunavas”-4, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

80960020721006005 “Brunavas”-5, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

“Brunavas”-5, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

2. 80960030535 80960020535001 
80960020535002 

“Brunaviņas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

105977683 “Brunaviņas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

3. 80960020397 80960020397001 
80960020397004 
80960020397005 
80960020397006 

“Geras”, Dreiliņi, 
Stopiņu pag., 
Ropažu nov., LV-
2130 

102785335 “Geras”, Ulbroka, 
Stopiņu pag., 
Ropažu nov., LV-
2130 

4. 80960020702 - “Jaunbrunavas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

102785753 “Jaunbrunavas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

5. 80960020145 80960020145001 
80960020145002 
80960020145003 
80960020145004 

“Jaunlakstīgalas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

102785833 “Jaunlakstīgalas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

6. 80960020137 80960020137001 “Kalnlakstīgalas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

102786064 “Kalnlakstīgalas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

7. 80960020464 80960020464001 “Kamenes”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

105977634 “Kamenes”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 



3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. 80960020135 80960020135001 
80960020135002 
80960020135005 
80960020135006 

“Lakstīgalas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

102786562 “Lakstīgalas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

9. 80960020459 80960020459001 “Lācenes”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

104914666 “Lācenes”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

10. 80960021825 - “Līdumi”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-1079 

106915425 “Līdumi”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-1079 

11. 80960020433 80960020433001 “Magones”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

105977601 “Magones”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

12. 80960020468 80960020468001 
80960020468002 

“Mazbrunavas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

105977642 “Mazbrunavas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

13. 80960020134 80960020134001 “Mežlakstīgalas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

102785632 “Mežlakstīgalas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

14. 80960020070 80960020070001 
80960020070002 
80960020070003 

“Mežrozes”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

102785640 “Mežrozes”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

15. 80960020826 80960020826001 
80960020826003 

“Rožlapas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

104211177 “Rožlapas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

16. 80960020557 80960020557001 
80960020557004 

“Ulbrokas 
attīrīšanas 
iekārtas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

106254883 “Ulbrokas 
attīrīšanas 
iekārtas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

17. 80960020475 - “Vanagligzdas”, 
Dreiliņi, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

105387907 “Vanagligzdas”, 
Ulbroka, Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-2130 

 



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Mainīt zemāk minētās esošās adreses, piešķirot jaunās adreses un apbūvei paredzētās 
zemes vienības vai ēkas nosaukumu aizstājot ar numuru un piesaistot to ielas 
nosaukumam:  

N.p.k. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Būves/ telpu grupas 
kadastra 

apzīmējums 

Esošā adrese 
Adreses 

klasifikatora 
kods 

Jaunā 
adrese 

1. 80960020045 - “Sējas”, Dreiliņi, 
Stopiņu pag., 
Ropažu nov., 
LV-2130 

102786103 Kuršu iela 
2A, Ulbroka, 
Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-
2130 

2. 80960020216 80960020216001 “Vecaine Nr. 
120”, Dreiliņi, 
Stopiņu pag., 
Ropažu nov., 
LV-2130 

105977675 Zemnieku 
iela 5, 
Ulbroka, 
Stopiņu 
pag., Ropažu 
nov., LV-
2130 

 
3. Piešķirt adresi pirmsreģistrētai plānotai būvei: 

N.p.k. 

Zemes 
vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Būves/ telpu 
grupas kadastra 

apzīmējums 
Esošā adrese 

Adreses 
klasifikatora 

kods 
Jaunā adrese 

1.  80960020826002 - 104211177 “Rožlapas”, 
Ulbroka, 
Stopiņu pag., 
Ropažu nov., 
LV-2130 

 
4. Attīstības, īpašumu un investīciju departamentam trīs nedēļu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas publicēt paziņojumu Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē un nodot 
paziņojumu publicēšanai pašvaldības vietējā laikrakstā “Tēvzemīte”, un oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Kancelejai vienas darba dienas laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt lēmumu Valsts 
zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam, VAS “Latvijas Pasts” un Attīstības, 
īpašumu un investīciju departamentam. 

 
 
Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašuma  
un investīciju  departamenta Attīstības un  
plānošanas nodaļas vadītāja                                                                                           S.Čakāne 
 



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”. 

Lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas Ropažu 
novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijā, Institūta ielā 1A, Ulbrokā, Stopiņu 
pagastā, Ropažu novadā, LV-2137, e-pasts: novada.dome@ropazi.lv. 


